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foydalanuvchilarga ham dastur yaratish imkonini beruvchi platforma sifatida, dasturlash sohasini 

demokratlashtiradi. Bu platformalar intuitiv interfeys va vizual elementlar orqali dasturlash 

jarayonini soddalashtiradi va tezlashtiradi. Sun’iy intellekt esa, katta hajmdagi ma'lumotlarni 

qayta ishlash va murakkab jarayonlarni avtomatlashtirishda yordam beradi.  

Kalit so‘zlar: Raqamli texnologiyalar, kodsiz dasturlash, sun'iy intellekt, innovatsiya, 

ta'lim, sog'liqni saqlash, biznes, ma'lumotlar tahlili, avtomatlashtirish,  raqamli transformatsiya. 

 

KIRISH 

Bugungi zamonaviy ishbilarmonlik dunyosida “raqamli texnologiyalar” atamasi 

taraqqiyot, innovatsiya va moslashuvning sinonimiga aylandi. Bu qiymat yaratish, operatsiyalarni 

soddalashtirish va dolzarbligini ta'minlash uchun raqamli texnologiyalarni biznesning barcha 

jabhalariga kiritishni anglatadi. 

Kompaniyalar moslashish va innovatsiyalar kiritish uchun vaqt bilan poygalanar o`ynar 

ekan, chaqqonlik va tezlikni taklif qiluvchi vositalar va texnologiyalarni topish birinchi raqamli 

mavzuga aylanadi. 

Kodsiz platformalar ishga tushmoqda - bu vositalar nafaqat dasturiy ta'minot ishlab 

chiquvchilari narsalarga qarashlarini o'zgartiribgina qolmay, balki kompaniyalarning raqamli 

transformatsiyaga yondashuvlarini ham qayta belgilab beradi. Ular texnik bo'shliqni to'ldiradi, 

rivojlanishni demokratlashtiradi va kompaniyalarga ushbu muhitda moslashuvchanlikni saqlab 

qolish imkonini beradi Kommunikatsiya Raqamli texnologiyalar yordamida dunyoning istalgan 

nuqtasidan odamlar bilan bog'lanish imkoniyati paydo bo'ldi. Internet, email, ijtimoiy tarmoqlar 

va mobil ilovalar orqali tezkor va oson muloqot qilish mumkin. Masalan, video qo'ng'iroqlar 

yordamida, uzoqdagi yaqinlarimizni ko'rib suhbatlashish yoki ish uchrashuvlarini masofadan 

o'tkazish imkoniyatiga ega bo'ldik. 

Ta'lim Onlayn ta'lim platformalari, masalan Coursera, Udemy yoki Khan Academy, ta'lim 

olishni keng ommaga ochiq qildi. Bu platformalarda dunyoning yetakchi universitetlaridan kurslar 

olish mumkin. Bundan tashqari, raqamli kitoblar, videolar va ta'lim resurslari orqali talim olish 

jarayonini mustaqil ravishda tashkil qilish mumkin. Bu, ayniqsa, pandemiya davrida ta'lim 

uzluksizligini ta'minlashda juda muhim bo'ldi. 

Biznes Elektron tijorat platformalari, masalan Amazon yoki Alibaba, bizneslarga global 

auditoriyaga yetib borish imkonini berdi. Shu bilan birga, raqamli marketing vositalari yordamida 

maqsadli auditoriya bilan samarali aloqani tashkil qilish mumkin. Raqamli texnologiyalar ish 

jarayonlarini avtomatlashtirib, masalan, hisobotlarni tayyorlash, mijozlar bilan aloqa qilish va 

to'lovlarni amalga oshirish jarayonlarini yengillashtirdi.   

I. Masofaviy maslahatlar: Bemorlar shifokorlar bilan videoqo‘ng‘iroq orqali to‘g‘ridan-

to‘g‘ri muloqot qilishlari mumkin. Bu, ayniqsa, uzoq joyda yashovchi yoki transport muammolari 

bo‘lgan bemorlar uchun qulaydir. 

II. Sog‘liqni saqlashning uzluksizligi: Doimiy monitoring va masofaviy maslahatlar 

yordamida bemorlar o‘z salomatliklarini nazorat qilishi va vaqtida tibbiy yordam olishlari 

mumkin. 

III. Olib borilishi yengil bo‘lgan xizmatlar: Masofaviy ko‘riklar va monitoring tizimlari 

orqali davolash jarayonini osonlashtirish mumkin. 

IV. Favqulodda vaziyatlar: Pandemiya kabi vaziyatlarda telemeditsina kasallik 

tarqalishini oldini olish va tibbiy xizmatlarni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Raqamli texnologiyalar hozirgi kunda ko'plab sohalarda keng qo'llanilmoqda. Mana ba'zi 

muhim sohalar: 

Qishloq xo'jaligi Raqamli texnologiyalar qishloq xo'jaligini yangi bosqichga olib 

chiqmoqda. Dronlar va sensorlar yordamida yer va o'simliklarning holatini monitoring qilish, 
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hosilni boshqarish, sug'orish va o'g'itlash jarayonlarini avtomatlashtirish imkoniyati mavjud. Bu 

texnologiyalar dehqonchilik samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

Transport va Logistika GPS texnologiyasi va real vaqt rejimida ma'lumot almashish 

tizimlari transport va logistika sohasida katta inqilob qilmoqda. Bu texnologiyalar yo'llarni 

optimallashtirish, yuklarni kuzatish, transport vositalarining harakatini nazorat qilish va 

mijozlarga tezkor yetkazib berishni ta'minlashga yordam beradi. 

 Energetika Raqamli texnologiyalar energetika sohasida ham katta o'zgarishlarni amalga 

oshirmoqda. “Aqlli tarmoqlar” (Smart Grids) yordamida energiyani samarali taqsimlash va 

foydalanish jarayonlarini boshqarish mumkin. Energiya ishlab chiqaruvchi va iste'mol qiluvchi 

tizimlarning o'zaro integratsiyasi energiya xavfsizligi va samaradorligini oshiradi. 

 Media va O'yin-kulgi Raqamli media platformalari, striming xizmatlari va o'yinlar orqali 

o'yin-kulgi sohasida ham katta o'zgarishlar yuz berdi. Bu texnologiyalar foydalanuvchilarga 

kontentga tez va oson kirish, interaktiv va immersiv tajribalar yaratish imkoniyatini beradi. 

Hukumat va davlat xizmatlari raqamli texnologiyalar va kodsiz dasturlashdan foydalanish 

orqali samarali boshqaruvi va innovatsiyalarni rag‘batlantirishga harakat qilmoqda. Bu jarayonlar 

davlat xizmatlarini yuqori hisobotdorlik, oshkoralik va fuqarolarning ehtiyojlariga rahmdillik 

bilan taqdim etishga yordam beradi.   

Raqamli texnologiyalar va kodsiz dasturlash  bu sohalarda va yana ko'plab boshqalarida 

inqilobiy o'zgarishlarni amalga oshirib, hayotimizni yaxshilashga xizmat qilmoqda. Raqamli 

transformatsiya jarayoni davom etar ekan, texnologiyalar yangi imkoniyatlar va qulayliklar 

yaratishda davom etadi. Endilikda  Sun'iy Intellekt nima va u nimalr qila olishi hayotimizda tutgan 

o`rni haqida qisqacha aytib o`tsak: 

Sun'iy intellekt (SI) — bu kompyuter tizimlarining insonning intellektual qobiliyatlarini 

taqlid qilish imkoniyatidir. Sun'iy intellekt dasturlari va tizimlari, odatda, katta hajmdagi 

ma'lumotlarni tahlil qilish, o'rganish, muammolarni hal qilish va qaror qabul qilish kabi vazifalarni 

bajaradi.  

Sun'iy intellekt asosan quyidagi yo'nalishlarga ega: 

a) Ma'lumotlarni Tahlil Qilish 

b) SI katta hajmdagi ma'lumotlarni tez va aniq tahlil qiladi, bu esa foydali ma'lumotlarni 

ajratib olishga va muhim qarorlar qabul qilishga yordam beradi. Masalan, Sun'iy intellekt iqtisodiy 

tahlil, moliyaviy prognozlar va marketing strategiyalarini ishlab chiqishda qo'llaniladi. 

c) O'rganish 

d) SI o'rganish qobiliyatiga ega bo'lib, bu bilan yangi ma'lumotlar asosida o'z bilim 

bazasini kengaytiradi. Ushbu jarayon "mashina o'rganishi" (machine learning) deb ataladi. Sun'iy 

intellekt mashina o'rganishi algoritmlari yordamida katta hajmdagi ma'lumotlarni tahlil qiladi va 

xulosalar chiqaradi. 

e) Ovoz va Tasvir Tanib Olish 

f) SI ovoz va tasvirlarni tanib olish qobiliyatiga ega. Masalan, ovozli yordamchilar (Siri, 

Alexa), yuzni tanib olish tizimlari va qo'l yozuvi tanib olish dasturlari sun'iy intellektning ushbu 

sohalardagi misollaridir. 

g) Avtomatlashtirilgan Qarorlar Qabul Qilish 

Sun'iy intellekt virtual yordamchilar va chatbotlar yordamida inson bilan muloqot qilish 

qobiliyatiga ega. Bu texnologiyalar mijozlarga xizmat ko'rsatish, maslahatlar berish va kundalik 

vazifalarni bajarishda yordam beradi. 

 o)  Kreativlik nSI musiqalar yaratish, tasvirlar chizish va hatto ijodiy matnlar yozish 

qobiliyatiga ega. Bu esa sun'iy intellektning san'at va madaniyat sohasida ham foydali bo'lishini 

ko'rsatadi. 
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Sun'iy intellektning rivojlanishi va undan foydalanish imkoniyatlari kundan-kunga 

kengaymoqda. U turli sohalarda samaradorlikni oshirish va yangi imkoniyatlar yaratishda muhim 

rol o'ynamoqda.  

Raqamli texnologiyalar va Sun'iy intellect o'rtasidagi bog'liqlik texnologiyalarni yanada 

kuchli va samarali qiladi. Raqamli texnologiyalar va sun'iy intellekt (SI) o'rtasidagi bog'liqlik 

texnologiyalarni yanada kuchli va samarali qiladi. Mana qanday: 

 Ma'lumotlarning yig'ilishi va qayta ishlash: 

 -Raqamli texnologiyalar: Katta hajmdagi ma'lumotlarni yig'ish va saqlashni ta'minlaydi. 

Internet, sensorlar, va raqamli qurilmalar yordamida bu ma'lumotlar to'planadi. 

- Sun'iy intellekt (SI):Ushbu ma'lumotlarni tahlil qilishda va foydali ma'lumotlarni ajratib 

olishda yordam beradi. SI algoritmlari katta hajmdagi ma'lumotlarni tez va aniq tahlil qiladi. 

 Innovatsiyalar va yangi imkoniyatlar 

Raqamli texnologiyalar: Yangi mahsulotlar va xizmatlarni yaratishda infratuzilma taqdim 

etadi. Bulutli xizmatlar, IoT (Internet of Things) va mobil texnologiyalar yangi yechimlar va 

xizmatlar yaratishga imkon beradi. 

Sun'iy intellekt (SI): Ushbu mahsulotlar va xizmatlarning samaradorligini oshiradi. SI 

yordamida mahsulotlar va xizmatlar shaxsiylashtiriladi va foydalanuvchilarga individual 

tavsiyalar beriladi.  

Avtomatlashtirish: Raqamli texnologiyalar Avtomatlashtirish jarayonlari uchun platforma 

yaratadi. Raqamli tizimlar yordamida oddiy va takrorlanadigan vazifalar avtomatlashtiriladi.  

Sun'iy intellekt (SI) Bu jarayonlarni optimallashtiradi. SI algoritmlari yordamida 

avtomatlashtirilgan jarayonlar yanada aniq va samarali bo'ladi. 

 Inson bilan o'zaro aloqalar Raqamli texnologiyalar: Insonlar bilan muloqot qilish uchun 

platformalar yaratadi. Internet, mobil ilovalar va ijtimoiy tarmoqlar insonlar o'rtasida tezkor va 

qulay muloqot qilish imkonini beradi. 

-Sun'iy intellekt (SI): Bu muloqotlarni intuitiv va foydali qiladi. SI yordamida virtual 

yordamchilar, chatbotlar va boshqa muloqot tizimlari foydalanuvchilarning savollariga tez va 

to'g'ri javob beradi. 

Misollar: 

- Elektron tijorat: Amazon va Alibaba kabi kompaniyalar raqamli platformalarni SI bilan 

birlashtirib, mijozlarga shaxsiylashtirilgan tavsiyalar beradi. 

- Sog'liqni saqlash: Tibbiyotda raqamli texnologiyalar va SI yordamida diagnostika 

jarayonlari tezlashadi va davolash samaradorligi oshadi. 

- Qishloq xo'jaligi: Raqamli sensorlar va dronlar yordamida hosil monitoring qilinadi, SI 

esa ushbu ma'lumotlar asosida optimal qarorlar qabul qiladi. 

Raqamli Texnologiyalarda Kodsiz Dasturlash va Sun’iy Intellektning Ahamiyati:  

Boshlang‘ich Dasturlash Ko‘nikmalarini Rivojlantirishda Kodsiz Platformalar 

1. Oson kirish imkoniyati: Kodsiz platformalar dasturlashni o‘rganishni qulay va intuitiv 

qiladi, bu esa texnik bilimga ega bo‘lmagan foydalanuvchilar uchun ham ochiqdir. 

2. Tez va samarali dastur yaratish: Kodsiz platformalar yordamida dasturlarni tezda 

yaratish va sinab ko‘rish mumkin, bu esa yangi g‘oyalarni tezda amalga oshirishga yordam beradi. 

3. Dasturlash mantig‘ini o‘rganish: Ushbu platformalar foydalanuvchilarga dasturlashning 

asosiy tamoyillarini tushunishga va o‘rganishga imkon beradi. 

 

Hukumat va Davlat Xizmatlari Raqamli Texnologiyalar va Kodsiz Dasturlashdan 

Foydalanish 

1.Elektron hukumat: Raqamli texnologiyalar yordamida davlat xizmatlari onlayn shaklda 

taqdim etiladi, bu esa fuqarolar uchun qulaylik va tezlikni ta’minlaydi. 

2. Samaradorlik va oshkoralik: Sun’iy intellekt va kodsiz dasturlash orqali davlat 

xizmatlari samaradorligi oshiriladi va fuqarolar uchun oshkoralik ta’minlanadi. 



“Raqamli iqtisodiyot va sun’iy intellekt texnologiyalarining jamiyat rivojlanishidagi ahamiyati” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya2024-yil 22-noyabr, Tоshkеnt, O‘zbekiston 
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3. Innovatsiyalarni rag‘batlantirish: Raqamli texnologiyalar va kodsiz dasturlash davlat 

xizmatlarida yangi g‘oyalarni amalga oshirish va innovatsiyalarni rag‘batlantirish imkonini beradi. 

Bu natijalar raqamli texnologiyalar va sun’iy intellektning, shuningdek kodsiz dasturlash 

platformalarining ahamiyatini yoritadi. Ushbu texnologiyalar nafaqat dasturlashni o‘rganishni 

osonlashtiradi, balki davlat xizmatlarini ham yanada samarali va innovatsion qiladi. 

 

Natijalar: 

1. Ma'lumotlarni qayta ishlash va tahlil qilish Sun’iy intellekt texnologiyalari katta 

hajmdagi ma'lumotlarni tez va aniq qayta ishlashga imkon beradi. Bu esa biznes va ilmiy tahlillarni 

samarali olib borishga yordam beradi. 

2. Avtomatlashtirish: Sun’iy intellekt va raqamli texnologiyalar yordamida ko‘plab 

murakkab jarayonlar avtomatlashtiriladi, bu esa inson ishini yengillashtiradi va samaradorlikni 

oshiradi. 

3. Innovatsiyalar va yaratuvchanlik: Raqamli texnologiyalar va sun’iy intellekt yangi 

mahsulot va xizmatlarni yaratishda muhim rol o‘ynaydi, bu esa ijodkorlik va innovatsiyalarni 

rag‘batlantiradi. 
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